Secretaria Municipal de Administração 
                            Praça Quatro de Maio, 16 Fone: (051)3670-1800 – CEP: 96.635-000.  

E-mail: adm.amaral@hotmail.com 

DECRETO Nº 3.050/2025 

SUPLEMENTA VERBA NO VALOR DE 

R$ 34.697.40 (TRINTA E QUATRO 

MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do 

Município e o Art. 8º, Inciso V, Lei nº. 2.028/2024. 

D E C R E T A: